1

中原大學化學系
115 學年度碩士班甄試入學-面試通知單

受文者：化學系碩士班甄試入學之考生。

主旨：有關 台端報名碩士班甄試入學相關事宜。

說明：謹於 114 年 11 月 14 日（五）辦理碩士班甄試入學面試，請攜帶身分證件
依下列時間、地點完成報到，謝謝！

一、報到時間：上午 9:15 起，請各考生於面試 15 分鐘前完成報到並等候叫號。

  報到地點：理學大樓 213 室（化學系辦公室）。

二、面試時間及地點：

    面試時間：上午 9:30 起面試順序及地點請參考附件一。

三、面試注意事項：本次進行方式如下

自我介紹、專題研究或讀書計畫報告 4~5 分鐘，答詢 2~3 分鐘，共 7 分鐘。

 報告以 PPT 格式(檔案不超過 10MB)。本系提供單槍及電腦，請勿使用自

己的電腦。

 繳交電子檔期限：請考生務必 114 年 11 月 13 日（四）中午 12:00 前 e-mail
至 chemistry.cycu@gmail.com，以利檔案處理，逾時恕難受理。

檔案儲存名稱：(順序)-(應試號碼末三碼)(姓名)，如 1-001○○○。

四、如有任何疑問，請電洽化學系林雨臻小姐，電話 03-2653344。
e-mail：chemistry.cycu@gmail.com

  化學系主任 莊敬 敬啟

中 華 民 國 1 1 4 年 1 1 月 0 6 日
33P005-031

2

中原大學化學系

115 學年度碩士班甄試-面試順序表
(一)面試地點:理學 214 會議室。

(二)報告以 PPT 格式(檔案不超過 10MB)。本系提供單槍及電腦，請勿使用自己的電腦。

(三)繳交電子檔期限：請考生務必於 114 年 11 月 13 日（四）中午 12:00 前 e-mail 至

chemistry.cycu@gmail.com，以利檔案處理，逾時恕難受理。

檔案儲存名稱：(順序) - (應試號碼末三碼)(姓名)，如 1-001○○○。

※ 備註:請各考生於面試 15 分鐘前完成報到並至面試地點等候。

上午場面試時間

序號 應試號碼 姓名 面試時間

1 33110013 雷○宣 9:30~9:37

2 33110044 王○娸 9:37~9:44

3 33110003 李○翰 9:44~9:51

4 33110004 高○瑜 9:51~9:58

5 33110006 張○麟 9:58~10:05

6 33110007 賴○瑩 10:05~10:12

7 33110008 吳○瑜 10:12~10:19

8 33110009 劉○妤 10:19~10:26

9 33110010 張○然 10:26~10:33

10 33110011 呂○霖 10:33~10:40

中場休息(5 分鐘)

11 33110012 王○欣 10:45~10:52

12 33110001 巫○昀 10:52~10:59

13 33110014 蕭○雍 10:59~11:06

14 33110015 林○霖 11:06~11:13

15 33110016 蘇○芸 11:13~11:20

16 33110017 蕭○諺 11:20~11:27

17 33110018 黃○潔 11:27~11:34

18 33110019 蔡○伶 11:34~11:41

19 33110020 廖○亘 11:41~11:48

20 33110021 唐○翎 11:48~11:55

下午場面試時間

序號 應試號碼 姓名 面試時間

21 33110022 許○熙 13:10~13:17

22 33110023 張○嘉 13:17~13:24

23 33110024 呂○竣 13:24~13:31

24 33110025 郭○達 13:31~13:38

附件一

3

序號 應試號碼 姓名 面試時間

25 33110026 康○桀 13:38~13:45

26 33110027 邱○婷 13:45~13:52

27 33110028 陳○君 13:52~13:59

28 33110029 陳○騏 13:59~14:06

29 33110030 王○琳 14:06~14:13

30 33110031 古○娟 14:13~14:20

中場休息(5 分鐘)

31 33110032 林○瑜 14:25~14:32

32 33110033 吳○慧 14:32~14:39

33 33110034 林○威 14:39~14:46

34 33110035 陳○希 14:46~14:53

35 33110036 陳○鎧 14:53~15:00

36 33110037 劉○豐 15:00~15:07

37 33110038 蔡○芳 15:07~15:14

38 33110039 周○原 15:14~15:21

39 33110040 傅○淵 15:21~15:28

40 33110041 高○妮 15:28~15:35

41 33110042 翁○綸 15:35~15:42

42 33110043 黃○璋 15:42~15:49

43 33110002 蔡○芃 15:49~15:56